
12/12/2022 11:46 Sistema Integrado de Gestão de Aquisição

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp 1/1

 LICIT & DISP  Lances / Fase Final  Acompanhamento de Lances / Propostas

 Acompanhamento de Lances - PERP11/22 -  PRODERJ - SOLUÇÃO BACKUP (Homologado)

Últimas 20 Mensagens Mensagem

12/12/2022 11:41:28 - Sistema : Licitação Homologada Total.
05/12/2022 12:42:01 - Sistema : Enviada para homologação
05/12/2022 12:41:22 - Sistema : 3STRUCTURE IT LTDA Adjudicado. Lote(s) 1, 4
05/12/2022 12:41:22 - Sistema : COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA Adjudicado. Lote(s) 2, 3
05/12/2022 12:41:22 - Sistema : PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA Adjudicado. Lote(s) 5
05/12/2022 12:41:22 - Sistema : Sessão Encerrada às 12:41:21
05/12/2022 12:39:29 - Pregoeiro : Informo que não houve manifestação de nenhum licitante para compor o
Cadastro de Reserva dos referidos Lotes

 Enviar  Limpar  Histórico

Legenda
Existem 5 Lote(s) para esta licitação.

Selecione o Item/Lote  Paginação  Selecione o Status   Aplicar

 

Lote 1 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 20.039.913,00

  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc
3STRUCTURE IT LTDA (35.194.946/0001-
10) R$ 20.039.913,00 R$ 16.900.000,00 R$ 16.714.900,00

PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
(05.673.799/0001-09) R$ 40.080.600,00 R$ 17.725.400,00  

Lote 2 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 24.154.903,00

  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc
COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA
(01.181.242/0007-87) R$ 24.154.903,00 R$ 24.029.000,00 R$ 23.722.200,00

PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
(05.673.799/0001-09) R$ 48.309.817,60 R$ 26.582.250,00  

3STRUCTURE IT LTDA (35.194.946/0001-
10) R$ 45.700.000,00 R$ 26.600.000,00  

O2 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DIGITAL
LTDA (08.706.548/0003-25) R$ 31.400.000,00 R$ 31.400.000,00  

Lote 3 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 31.896.450,00

  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc
COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA
(01.181.242/0007-87) R$ 31.896.450,00 R$ 31.650.000,00 R$ 31.297.700,00

PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
(05.673.799/0001-09) R$ 63.792.910,06 R$ 34.500.000,00  

3STRUCTURE IT LTDA (35.194.946/0001-
10) R$ 53.900.000,00 R$ 36.950.000,00  

O2 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DIGITAL
LTDA (08.706.548/0003-25) R$ 99.500.000,00 R$ 99.500.000,00  

Lote 4 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 22.303.257,00

  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc
3STRUCTURE IT LTDA (35.194.946/0001-
10) R$ 22.303.257,00 R$ 20.500.000,00 R$ 20.000.000,00

PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
(05.673.799/0001-09) R$ 44.606.540,92 R$ 21.100.700,00  

O2 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DIGITAL
LTDA (08.706.548/0003-25) R$ 60.500.000,00 R$ 60.500.000,00  

Lote 5 Situação-Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 1.768.000,00

  Proponente VL. Prop VL. Lance  VL. Negoc
PPN TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
(05.673.799/0001-09) R$ 1.768.000,00 R$ 883.500,00 R$ 859.989,00

javascript:if(validaFormulario()) carrega_mensagem()
javascript:limpaFormulario();
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=45341&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17041&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=44538&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17041&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=45341&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=39213&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=44538&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17041&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=45341&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=39213&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=45341&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17041&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=39213&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17041&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)

